

Brinch-Lundgaard ApS
Krokusvej 57, 8700 Horsens

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 35 22 72 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2023.

Claus Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brinch-Lundgaard ApS
Krokusvej 57
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 22 72 88
Stiftet: 15. april 2013
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Jensen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af investering i andre selskaber samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 202.086 kr. mod 916.294 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	34.408	-19.541
1 Personaleomkostninger	-12.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.294	-13.667
Resultat før finansielle poster	5.114	-33.208
Indtægter af kapitalinteresser	361.554	911.475
Andre finansielle indtægter	60.180	54.300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-266.636	-5.805
Resultat før skat	160.212	926.762
3 Skat af årets resultat	41.874	-10.468
Årets resultat	202.086	916.294
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.087.543
Udbytte for regnskabsåret	910.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.947.837
Disponeret fra overført resultat	-707.914	0
Disponeret i alt	202.086	916.294

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	992.370	1.009.664
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>992.370</u>	<u>1.009.664</u>
Kapitalinteresser	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>992.370</u>	<u>1.009.664</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	47.300	3.740
Tilgodehavende selskabsskat	10.569	0
Andre tilgodehavender	212.411	1.604.224
Tilgodehavender i alt	<u>270.280</u>	<u>1.607.964</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.246.945	285.921
Værdipapirer i alt	<u>1.246.945</u>	<u>285.921</u>
Likvide beholdninger	586.878	7.170
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.104.103</u>	<u>1.901.055</u>
Aktiver i alt	<u>3.096.473</u>	<u>2.910.719</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.054.718	2.762.632
Foreslået udbytte for regnskabsåret	910.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.089.718</u>	<u>2.887.632</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	11.838
Anden gæld	6.755	5.000
Periodeafgrænsningsposter	0	6.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.755</u>	<u>23.087</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.755</u>	<u>23.087</u>
Passiver i alt	<u>3.096.473</u>	<u>2.910.719</u>

- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.087.543	814.795	0	2.027.338
Resultatandel	0	-1.087.543	1.947.837	0	860.294
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.000	0	56.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.000	0	-56.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	2.762.632	0	2.887.632
Resultatandel	0	0	-707.914	910.000	202.086
	125.000	0	2.054.718	910.000	3.089.718

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>12.000</u>	<u>0</u>
	<u>12.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>266.636</u>	<u>5.805</u>
	<u>266.636</u>	<u>5.805</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	880	12.408
Årets regulering af udskudt skat	-43.560	-1.940
Regulering af tidligere års skat	570	0
Andre skatter	<u>236</u>	<u>0</u>
	<u>-41.874</u>	<u>10.468</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 992 t.kr.		
Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi ultimo		<u>1.246.945</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-206.956</u>
6. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualposter.		
